2
[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2022 						                                              № 508
г. Вятские Поляны

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации города Вятские Поляны

[bookmark: p11]В соответствии с постановлением администрации города               Вятские Поляны от 11.03.2022 № 348 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, представляемых администрацией муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области», администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации города Вятские Поляны:
 1.1. От 28.04.2020 № 608 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, расположенных на территории муниципального образования, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности».
[bookmark: _GoBack] 1.2. От 15.04.2021 № 563 «О внесении и утверждении изменений          в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, расположенных на территории муниципального образования, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности».
2.    Разместить   настоящее  постановление   на   официальном     сайте
администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

Глава города Вятские Поляны
                                 В.А. Машкин

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО
Экономист
Управления по делам
муниципальной собственности
города Вятские Поляны                                                                М.В. Коробова

image1.jpeg